

AXA'NIN DÜNYA ÇAPINDA GERÇEKLEŞTİRDİĞİ İKLİM RİSKLERİ ARAŞTIRMASININ SONUÇLARI AÇIKLANDI

İklim değişikliği uzak bir gelecekte sonuçlarını yaşayacağımız bir konu olmaktan çıkarak günümüz için endişe yaratmaya başlamıştır. Bu nedenle kurumsal sorumluluk bilinci ile hareket eden bir sigorta şirketi olarak AXA, dünya çapında bir "İklim Riskleri" araştırması yaptırarak sonuçlarını kamuoyu ile paylaştı. Türkiye açısından dikkat çekici olan araştırma sonuçları, Paris'te 150'den fazla kişinin katılımı ile düzenlenen basın toplantısında açıklandı. Konuyla ilgili AXA SİGORTA'dan yapılan açıklamada iklim risklerine ve araştırma sonuçlarına değinildi.

Son yıllarda tüm dünyada ve ülkemizde ardı ardına çeşitli doğa olayları yaşanıyor. Yaşanan bu olayların gerçekleşme sıklığı ve şiddeti iklim değişikliği ve özellikle global ısınma tartışmalarını beraberinde getiriyor. Bu iki konuda karşıt düşünceler ortaya atılsa da açık olan bir gerçek var ki afet derecesinde meydana gelen doğa olaylarının artık sadece bir çevre sorunu olmaktan çıkıp toplumu birçok açıdan etkileyen bir konu haline gelmiş olması. Gelecekte kuraklık, sel ve fırtına gibi meteorolojik olayların daha sık ve/veya daha şiddetli olması beklentiler arasında. Birçok bölge için iklim ve sosyoekonomik koşullarda radikal değişikliklerin yaşanma riski mevcut. Bugün iklim değişikliği insanoğlunun refahı ve gelişimi için büyük bir tehlike arz ediyor.

İklim değişikliği ve ilişkili olarak doğal afetler sigorta endüstrisi için en büyük problemlerden biri olmuş durumda. Son 30 yılda doğal afetlerden kaynaklanan hasarlar, varlıkların değer artışına da bağlı olarak istikrarlı ve kayda değer bir şekilde artıyor. İnsanların yaşamları üzerinde gittikçe artan olumsuz etkilerin gözlemlenmesi nedeniyle AXA, lider sigorta şirketi olarak üstlendiği rehberlik etme misyonu gereği gittikçe büyüyen bu riskin fiziksel doğasını, sosyal ve ekonomik sonuçlarını, siyaset ve yönetim açısından etkilerini açığa çıkarmaya büyük önem veriyor. Bu doğrultuda dünya çapında iklim değişikliği ve risklerine ilişkin algıyı daha iyi anlayabilmek amacı ile AXA Grup, Ipsos aracılığı ile 13.492 katılımcı ile sonuçları son derece ilgi çekici olan bir araştırmaya imza attı. İklim Riskleri Araştırmasına katılan ülkeler arasında Fransa, Almanya, İtalya, Belçika, İsviçre, İspanya, İngiltere, Japonya, Hong-Kong, Endonezya, Amerika ve Meksika bulunurken Türkiye de 1.103 katılımcı ile araştırmadaki yerini aldı. Araştırma sonuçlarında Türkiye, iklim değişikliği ile ilişkili en kuvvetli algı ve düşüncelere sahip olan ülkelerden biri olarak ifade edildi.

Araştırma sonuçları gösteriyor ki uluslararası kamuoyunun gözünde iklim değişikliği gerçek bir olgu haline gelmiş durumda. Bugün yaklaşık 10 kişiden 9'u son 20 yılda iklimin gerçekten değiştiğine inanıyor. Türkiye ise bu değişimin varlığına en çok inanan ülkelerin başında geliyor. İklim değişikliğinin var olmasının ötesinde hayatlarımızı etkileyen birçok sonucu olduğuna kuvvetle inanılıyor. Bu sonuçların başında ortalama sıcaklıkların artışı gelirken, sel, kuraklık, kasırga, denizlerin yükselip alçalması, bitki örtüsü değişimi, hastalıkların yayılması ve hatta göç gibi olayların da sorumlusu olarak iklim değişikliği görülüyor. İklim değişikliğinin çeşitli sonuçları olduğu inancının ötesinde katılımcıların %73'ü şimdiden bu etkileri kendi ülkelerinde bizzat gözlemlediklerini belirtiyorlar. Türkiye de iklim değişikliğinin etkilerinin bizzat yaşanıldığı belirtilen ülkeler arasında yer alıyor.



Araştırmada ortaya çıkan bir diğer çok önemli sonuç ise dünyanın yaşadığı bu değişime ilişkin insanların sadece farkındalıklarının değil günlük yaşamlarına yapacağı etkiye ilişkin endişelerinin de artmış olması. Araştırmaya katılanların neredeyse tamamına yakını bu endişeyi paylaşırken, Türkiye de %97'lik oranla bu endişenin en çok yaşandığı ülkeler arasında başı çekiyor. En çok çekinilen yaşanması muhtemel doğa olayları arasında sele neden olan yağış düzeni değişiklikleri, ortalama sıcaklık artışları, kuraklık ve verimsiz hasatlar yer alırken sağlık, ekonomik ve toplumsal etkiler de insanların yaşayacağını düşündüğü problemler arasında yer alıyor. Yani iklim değişikliğinin yarattığı endişe global soyut bir duygu olmaktan çıkarak çok daha kişisel, insanların özel hayatlarına dokunur bir hal almış görünüyor.

İklim Riskleri Araştırmasından elde edilen en çarpıcı bulgulardan biri de her üç kişiden birinin iklim değişikliği nedeni ile şimdiden günlük hayatının etkilenmiş olması ya da yakın gelecekte etkilenme beklentisinin yüksek olması. Günlük yaşama dair değişim yaşanan alanlar ise araştırma katılımcıları tarafından şu şekilde sıralanıyor; Kişisel konfor, sağlık, beslenme biçimi, seyahat planları, satın alınan sigorta türü, iş ve ikamet yeri. Ülkemiz açısından önem arz eden bir diğer nokta ise %47'ye ulaşan bir oranla en çok Türkiye'de yaşayanların iklim değişiminden sağlığının etkilendiğini düşünmeleridir.

İklim değişikliğinin nedenleri sorgulandığında ise bu nedenlerin en çok insanlardan kaynaklandığının düşünüldüğü hatta katılımcıların bizzat kendilerini de sorumlu hissettiği ortaya çıkıyor. Ancak araştırmadan çıkan olumlu bir bulgu ise değişimin sonuçlarından en çok etkilenen ülkeler başta olmak üzere iklim değişikliğinin ve sonuçlarının yenilikçi çözümlerle kontrol edilebileceği düşüncesinin büyük bir çoğunluk tarafından paylaşılıyor olması. Çözüme giden bu yolda ise ülkelerin, endüstrilerin, hükümetlerin, uluslararası organizasyonların ve hatta sıradan vatandaşların işbirlikçi bir yaklaşımla çalışması gereği katılımcıların genel kanısı olarak izleniyor. Katılımcılara göre bu konuda sigorta endüstrisi de önemli bir rol üstleniyor. Türk sigorta endüstrisinden iklim risklerinin etkilerinin azaltılmasına ilişkin aksiyon bekleyen kişilerin oranı %69 olarak ölçülürken, insanların bu değişime adapte olmasına yardım etmesini bekleyenlerin oranının ise %75 olduğu görülüyor.

Sonuç olarak bu araştırma, dünya çapında kamuoyunda iklim değişiminin artık gerçek bir olgu olarak görüldüğünü, günlük hayattaki etkileri nedeni ile insanların endişe duyduklarını ama yine de umutsuzluğa kapılmak yerine tüm paydaşların birleşerek çözüm üretebileceğine inandıklarını ortaya koymuştur. Konuyla ilgili AXA Grup CEO'su Henri de Castries yaptığı açıklamada "İşler değişti. Zarara açık bölgelerde mal varlığı arttığı için alınan hasarların büyüklüğü de artıyor. Yaşanan olayların sıklığı da artmış durumda. Bizim için bu gelişimi anlamak çok önemli. Sigortacının işi sadece tazmin etmek değildir. Tazmin etmek diğer her şey başarısız olduğunda yaptığımız şeydir. Bizim işimiz önlemek ve korumak. Bilgiden güç alarak bu yönümüzü kuvvetlendirmek istiyoruz" dedi. AXA Group'un Riskten Sorumlu Başkanı Jean -Christophe Menioux ise "Sigorta endüstrisinin iklim riskleri ile ilişkisi çok yüksek ve müşterilerini koruyabilmek için bu riskleri doğru şekilde ölçmesi büyük önem taşımaktadır. Bir uzman olarak bu riskler konusunda çalışmalarımızı sürdürmek, onların daha iyi anlaşılmasına katkı sağlayıp, onları daha iyi önlemek ve bu konudaki bilgimizi toplum ile paylaşmak istiyoruz" şeklinde konuştu.



AXA SİGORTA

sigortacılık / yeniden tanımlanıyor